Quality Seekers 279 60% 15% 25%
One Shot Shoppers 236 61% 9% - 30%

PŁEĆ
kobieta 643 55% 15% 31%
mężczyzna 668 57% 15% 27%

WIEK
15-19 lat 54 63% 12% 25%
20-29 lat 385 51% - 14% 35% +
30-39 lat 288 56% 12% 32%
40-49 lat 244 57% 13% 29%
50-59 lat 220 61% 19% 20% -
60+ lat 119 58% 21% 22%

WIELKOŚĆ MIEJSCOWOŚCI ZAMIESZKANIA
Wieś 380 55% 17% 29%
M do 20 tys 134 65% + 13% 22%
M 20-100 tys 99 56% 21% 23%
M 100-200 tys 220 59% 10% - 31%
M 200 tys-500 tys 228 51% 16% 32%
M powyzej 500tys 249 55% 14% 31%

10

Sposób	przedstawiania	promocji	– wybrane	slajdy

Która sposób prezentacji ceny
promocyjnej jest bardziej zachęcający ?

Pomimo jednakowego poziomu upustu cenowego, komunikat z przekreśloną cena pierwotną i podaniem nowej
– promocyjnej jest postrzegany jako najbardziej zachęcająca forma komunikacji promocji.
Taka forma komunikatu, daje kupującym jasność co do punktu odniesienia (pierwotna cena).

Pytanie: Proszę wskazać, który sposób prezentacji ceny promocyjnej jest dla P. bardziej zachęcający?

N=1310

PROMOCJA
8,59 zł

6,44 zł

PROMOCJA

25% taniej

6,44 zł

PROMOCJA

Oszczędzasz 2,15 zł!

6,44 zł

64 %

19 %

17 %

N=

8,59 zł

6,44 zł

25% taniej

6,44 zł

Oszczędzasz
2,15 zł!

6,44 zł
Ogółem 1310 64% 19% 17%

SEGMENTACJA KUPUJĄCYCH
Price & Value Shoppers 344 69% + 15% - 15%
Price Sensitive Shoppers 239 57% - 29% + 14%
Brand Aspirationals 195 57% - 16% 27% +
Quality Seekers 279 64% 20% 16%
One Shot Shoppers 236 67% 15% 18%

PŁEĆ
kobieta 643 66% 16% - 17%
mężczyzna 668 61% 22% + 17%

WIEK
15-19 lat 54 60% 23% 17%
20-29 lat 385 67% 16% - 17%
30-39 lat 288 64% 20% 15%
40-49 lat 244 57% - 21% 21% +
50-59 lat 220 66% 18% 16%
60+ lat 119 61% 24% 15%

WIELKOŚĆ MIEJSCOWOŚCI ZAMIESZKANIA
Wieś 380 63% 19% 18%
M do 20 tys 134 57% 21% 22%
M 20-100 tys 99 52% - 27% 21%
M 100-200 tys 220 71% + 16% 13%
M 200 tys-500 tys 228 64% 20% 17%
M powyzej 500tys 249 66% 18% 16%

Natychmiastowa korzyść

Korzyść odroczona w
czasie

obniżka	ceny	pojedynczego	produktu
przy	zakupie	jednego	produktu	drugi	taki	sam	produkt	w	obniżonej	cenie
większa	ilość	produktu	w	tej	samej	cenie
bon	do	wykorzystania	na	kolejne	zakupy
przy	zakupie	jednego	produktu drugi,	inny	produkt	w	obniżonej	cenie

karta	lojalnościowa,	punkty	za	zakupy
gadżet.	prezent	dołączony	do	produktu
przy	zakupie	np.	za	określoną	kwotę	drobny	upominek
zbieranie	punktów,	naklejek	w	celu	uzyskania	nagrody		lub	preferencyjnego	zakupu
udział	w	konkursie	z	nagrodami	za	zakup	produktu

Ulubione	promocje	– wybrane	slajdy